Tempus Open - Lotta Vedenjuoksu

Lotta Vedenjuoksu

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:33.30 AQUA-pisteet: 339 Paivamaara:
2017-10-28 Kilpailu: Santaclaus uinnit

Aika

00:33.30

00:33.45

00:34.01

00:34.04

00:38.22

00:38.26

00:38.95

00:40.56

00:40.61

00:42.83

02:25.03

AQUA
339
335
319
318
224
224
212
188
187

159

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-10-28

2017-09-16

2017-09-30

2016-11-19

2015-11-08

2016-02-06

2015-11-07

2015-04-04

2015-02-07

2014-11-08

2016-02-07

Kilpailu
Santaclaus uinnit
Speedo Cup
Tatti-uinnit 2017
Jatkankynttilauinnit
Jatkankynttilauinnit
KemTu-uinnit 2016
Jatkankynttilduinnit
Paasiaisuinnit 2015
KemTu-uinnit 2015
Jatkankynttilduinnit

KemTu-uinnit 2016


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=22336
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=22336&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=22336&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=22336&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=22336&amp;Result_sort=result_date

